1110033592, NATURAL DE PORTO ALEGRE/RS, NASCIDA EM 04/09/1986, FILHA DE PEDRO MARTIM DA SILVA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA
SENTENÇA QUE A CONDENOU COMO INCURSA NAS SANÇÕES DO ART. 33, CAPUT, C/C O ARTIGO 33, § 4º, AMBOS DA LEI Nº 11.343/06 A PENA DE 01 (UM) ANO E 08 (OITO) MESES DE RECLUSÃO E MULTA FIXADA EM 166
(CENTO E SESSENTA E SEIS) DIAS-MULTA, NA RAZÃO DE UM TRIGÉSIMO DO SALÁRIO-MÍNIMO NACIONAL VIGENTE À ÉPOCA DO FATO, CORRIGIDA QUANDO DO PAGAMENTO; REGIME ABERTO; APELO EM LIBERDADE;
SUBSTITUÍDA A PENA PRIVATIVA DE LIBERDADE POR DUAS RESTRITIVAS DE DIREITO, QUE CONSISTIRÃO EM A) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À COMUNIDADE A RAZÃO DE UMA HORA DE TRABALHO POR DIA DE PENA,